навчально-тренувального збору із спеціальної фізичної підготовки 
національної збірної команди України з баскетболу до Європейської 
баскетбольної ліги (кадетська збірна, 11-15, чоловіки) виклавши пункт 3.2. у 
такій редакції: 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 611400 (шістсот одинадцять тисяч чотириста) грн. 00 кол. 
(додаток 2)». 

2. Внести зміни до додатку 2 наказу ФБУ від 03.06.2024 №196 «Кошторис 
витрат спортивного заходу № 196». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ